
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
12 декабря 2011 г. № 25                                                                                      с. Кривое 
 
О признании утратившими силу 
некоторых нормативных правовых 
 актов Кривинского сельского  
Совета депутатов 
 
       В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования Кривинский 
сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 
       1. Признать утратившими силу следующие решения Кривинского сельского 
Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края: 
      -  от 15.11.2005 № 41 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных 
кредитов юридическим лицам из бюджета Кривинского сельсовета»; 
      -  от 15.11.2005 № 42 « Об утверждении Положения о порядке расходования 
средств резервного фонда администрации Кривинского сельсовета»; 
       - от 15.11.2005 № 43 «Об утверждении Положения о порядке образования и 
использования целевых бюджетных фондов Кривинского сельсовета»; 
       - от 13.12.2005 № 59 «О Положении о полномочиях Кривинского сельсовета по 
оказанию содействия в установлении опеки и попечительства над нуждающимися в 
этом жителями поселения». 
        2.Обнародовать решение в установленном порядке. 
 
Глава сельсовета                                                                                          А.В. Абрамов  
           
Обнародовано13.12.2011 

 


